REZULTATI

DP v cestnem teku na 10 km in Stajersko-Koro3ki pokal
Slovenj Gradec, 21.10.2012

MMM - MlajSi mladinci (rojeni 1995 in 1996)

Uvr. St. Priimek Ime Klub LR Rezultat  Zaostanek
1 208 KRIVEC ZAN AD Kladivar Celje 1995 0:34:10.2

2 181 GLAVIC TINE AK SLOVENJ GRADEC 1995 0:35:09.5 59.3
3 168 DOLAR KEVIN ak velenje 1995 0:36:42.9 2:32.7
4 170 DOVJAK DEJAN SD Sevce 1995 0:37:19.1 3:08.9
5 490 LEZNIK ERVIN AK SG 1995 0:41:16.8 7:06.6
6 470 PREDNIK TOMAZ LOVRENC NA POH. 1998 0:43:41.3 9:31.1
7 174 DRETNIK JURE AK Slovenj Gradec 1995 0:45:12.3 11:02.1
8 201 KOREZz MATEJ ATLETSKI KLUB ORMOZ 1995 0:48:41.2 14:31.0

MSM - StarejSi mladinci (rojeni 1993 in 1994)

Uvr. St. Priimek Ime Klub LR Rezultat  Zaostanek
1 171 DOVJAK DENIS SD Sevce 1993 0:39:01.5
2 468 LAZAR GREGOR AK DOMZALE 1994 0:39:22.9 21.4

MCL - Clani (rojeni 1992 in starejsi)

Uvr. St. Priimek Ime Klub LR Rezultat  Zaostanek
1 207 KREVS MITJA AD Stajerska 1989 0:30:27.3

2 240 NOVAK RIKO AD Stajerska 1982 0:30:43.9 16.6
3 260 PUHAR ROK AD MASS LJUBLJANA 1992 0:31:17.0 49.7
4 218 LJUBIC LUKA AD HITROST 1988 0:31:31.2 1:03.9
5 186 GRILC TADEJ KOROSKI ATLETSKI KLUB 1990 0:32:15.4 1:48.1
6 175 DUGONIK MARIO KAK 1992 0:32:19.1 1:51.8
7 194 JEZA MATEJ Atletski klub Cestno podietje 1991 0:33:10.6 2:43.3
8 261 PUS SEBASTJAN AK Krka Novo mesto 1980 0:33:20.6 2:53.3
9 176 DURAKOVIC ARIF 1982 0:33:22.7 2:55.4
10 216 LENDARO ROBERT AK SEVNICA 1970 0:33:29.9 3:02.6
11 10 ALT MARJAN ATLETSKI KLUB ORMOZ 1970 0:34:02.5 3:35.2
12 221 MAGDIC DANILO ATLETSKI KLUB ORMOZ 1982 0:34:08.4 3:41.1
14 242 OGRIZEK SEVERINO AD Stajerska 1976 0:34:34.5 4:07.2
15 189 HARNOLD PETER SD 3SPORT 1978 0:34:37.7 4:10.4
16 271 ROZIC BORIS AD-Stajerska 1963 0:34:48.7 4:21.4
17 250 PETERNEL ROK AK Olimpija 1970 0:35:01.2 4:33.9
18 287 SALAMUN IGOR AD Stajerska 1965 0:35:12.9 4:45.6
19 37 BRATUSA MARKO ATLETSKI KLUB ORMOZ 1988 0:35:21.3 4:54.0
20 241 OCEPEK MARTIN AK DomZale 1988 0:35:25.3 4:58.0
21 178 EMERSIC SASO TS-RADENSKA 1979 0:35:36.6 5:09.3
22 238 NABERNIK ANDRAZ AK Slovenj Gradec 1983 0:35:43.6 5:16.3
23 478 MLINAR ALOJZ SS RAVNE 1961 0:35:55.3 5:28.0
24 255 PODLOGAR GREGOR 1983 0:36:03.2 5:35.9
25 166 CESNIK VALENTIN KOROSKI ATLETSKI KLUB =~ 1968 0:36:08.8 5:41.5
26 292 SKODNIK JOZE Tekaska Sola ZIVKO 1976 0:36:20.8 5:53.5
27 8 ALBREHT BORUT AD Kladivar Celje 1992 0:36:30.0 6:02.7
28 383 ZINKO DAMIR ATLETSKI KLUB ORMOZ 1976 0:36:51.1 6:23.8
29 360 ZUPANC MILAN SD MISLINJA 1963 0:36:57.3 6:30.0
30 226 MANFREDA AVGUST 1959 0:37:00.6 2:50.4
31 285 SOBOCAN AVGUST ATLETSKI KLUB ORMOZ 1980 0:37:16.4 6:49.1
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REZULTATI

DP v cestnem teku na 10 km in Stajersko-Koro3ki pokal
Slovenj Gradec, 21.10.2012

MCL - Clani (rojeni 1992 in starejsi)
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St.
286
265
57
224
88
199
183
450
474
296
290
459
210
390
488
239
212
462
172
291
202
173
184
484
233
485
249
449
167
472
213
245
464
489
204
214
230
283
268
458
78
275
487
479
273
205
235
188

Priimek
sovIC
REP
BRUMEN
MAJCEN
CVELBAR
KOLARIC
GOLOB
OBRETAN
VILENIK
VANCEK
SIMENC
ZORMAN
KURBOS
ZOHAR
TONE
NOVAK
LAZAR
KRAMER
DRASKOVIC
SINIGOJ
KOSI
DRASKOVIC
GRABEC
LOPINSKY
MESKO
BEDRAC
PETELINSEK
BOSNIK
DOGSA
KOKOLE
LAZIC
PECNIK
ZUPANCIC
PIKL
KOVACIC
LAZIC
MATALN
SKITEK
ROSIC
VELER
BUC
SEKAVCNIK
SALIKA
KLANCAR
RUPREHT
KOVSE
MRAVLJAK
HANZELIC
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Ime
MATEJ
TOMAZ
BRANKO
RUDOLF
IGOR
FRANC
IVAN
DAMJAN
BOSTJAN
BRANKO
SIMON
SRECKO
BENJAMIN
DEJAN
STANKO
ALES
RAJKO
ANDREJ
ALES
JERNEJ
MIRKO
SANDI
JANEZ
CHRISTIAN
PRIMOZ
MILAN
KARL
ALOJZ
MARKO
MIRAN
DEJAN
MATEJ
RAJKO
TINE
NEJC
OBRAD
MILAN
STEFAN
EMIL
SLAVKO
VIKTOR
TADEJ
PETER
ROMAN
SAMO
MIRAN
PETER
TADEJ

Klub

KAK Ravne
ATLETSKI KLUB ORMOZ
ATLETSKI KLUB ORMOZ
ATLETSKI KLUB ORMOZ
AKADEMSKI AO

AD STAJERSKA
ATLETSKI KLUB ORMOZ

MARIBOR

/

AK SLOV. GRADEC
ATLETSKI KLUB ORMOZ
tekaSka Sola Zivko

SLOV- GRADEC

Na polno!!!

ATLETSKI KLUB ORMOZ
TS RADENSKA

STD POHORC
ATLETSKI KLUB ORMOZ

AK Slovenj Gradec

SZ. MICHAEL (A)
ATLETSKI KLUB ORMOZ
SD IZLAKE

PSD Sotla - Mo¢ volie
JUDO KLUB SG
ATLETSKI KLUB ORMOZ
SD IZLAKE

Rudnik Velenje

MARIBOR
SENTJANZ

SD Izlake

Energija Velenje
POLSKAVA

Tekadki forum
ATLETSKI KLUB ORMOZ
AK SLOV. GRADEC
SK SMUK MISLINJA
AK Slovenj Gradec
AK ORMOZ

TS RADENCI

ATLETSKI KLUB ORMOZ

217

LR
1983
1990
1975
1962
1963
1964
1954
1968
1970
1955
1975
1968
1981
1970
1960
1981
1974
1966
1982
1966
1974
1978
1961
1961
1967
1954
1968
1974
1988
1962
1977
1976
1946
1976
1985
1951
1961
1953
1959
1973
1949
1971
1960
1952
1971
1961
1970
1979

Rezultat
0:37:23.0
0:37:46.8
0:37:47.7
0:37:54.1
0:38:02.8
0:38:10.0
0:38:38.5
0:38:50.5
0:39:03.2
0:39:26.1
0:39:38.8
0:39:59.0
0:40:02.0
0:40:07.9
0:40:15.1
0:40:33.8
0:40:39.8
0:40:40.6
0:40:55.7
0:40:59.4
0:41:08.0
0:41:19.4
0:41:21.6
0:41:30.8
0:41:37.2
0:41:43.4
0:41:59.7
0:42:34.5
0:42:38.6
0:42:39.5
0:42:52.5
0:43:17.0
0:43:24.7
0:43:27.4
0:43:35.5
0:43:46.9
0:44:22.4
0:44:34.3
0:44:45.0
0:44:46.6
0:44:53.4
0:45:47.4
0:46:11.7
0:46:31.9
0:46:49.9
0:47:18.8
0:47:57.0
0:48:18.4

Zaostanek
6:55.7
7:19.5
7:20.4
7:26.8
7:35.5
7:42.7
8:11.2
8:23.2
8:35.9
8:58.8
9:11.5
9:31.7
9:34.7
9:40.6
9:47.8

10:06.5
10:12.5
10:13.3
10:28.4
10:32.1
10:40.7
10:52.1
10:54.3
11:03.5
11:09.9
11:16.1
11:32.4
12:07.2
12:11.3
12:12.2
12:25.2
12:49.7
12:57.4
13:00.1
13:08.2
13:19.6
13:55.1
14:07.0
14:17.7
14:19.3
14:26.1
15:20.1
15:44.4
16:04.6
16:22.6
16:51.5
17:29.7
17:51.1
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REZULTATI

DP v cestnem teku na 10 km in Stajersko-Koro3ki pokal
Slovenj Gradec, 21.10.2012

MCL - Clani (rojeni 1992 in starejsi)

80 187 HANZELIC IGOR ATLETSKI KLUB ORMOZ 1972 0:48:19.0 17:51.7
81 27 BILOBRK ANTE TD SIK 1946 0:48:21.5 17:54.2
82 203 KOVACIC JERNEJ 3D Izlake 1963 0:48:22.7 17:55.4
83 256 POTOCNIK ALOJZ 1948 0:49:01.8 18:34.5
84 294 TOPIC TOMO PROPAN PLIN 1979 0:49:45.3 19:18.0
85 267 ROJC BRANKO JANEZ  SD Kaplja vas, SD Brazdev =~ 1941 0:50:52.1 20:24.8
86 17 APAT JOZE 1962 0:50:54.1 20:26.8
87 465 ZOLGER ALES SMARTNO 1977 0:52:35.6 22:08.3
88 179 FAJFAR FRANC SD IZLAKE 1942 0:53:02.5 22:35.2
89 28 BLATNIK VILI MeZica 1941 0:53:45.2 23:17.9
90 278 SENCAR VILI Sportno drustvo Matke 1963 0:53:57.6 23:30.3
91 270 ROZMAN TOMISLAV - 1976 0:54:01.0 23:33.7
92 477 SAGADIN JANEZ TK MARATON PTUJ 1960 0:55:14.3 24:47.0
94 266 ROBAC STEFAN Ravne na KoroSkem 1930 1:08:16.7 37:49.4
95 451 DOLENC POLDE TS RADENSKA 1931 1:16:19.8 45:52.5
198 KMETIC BRANKO AVTODELI SP. DUPLEK 1972 DQ

ZMM - MlajSe mladinke (rojene 1995 in 1996)

1 460 ZORMAN EVA AK SLOV. GRADEC 1997 0:39:13.2
2 288 SANTL URSKA AK PANVITA 1995 0:41:32.5 2:19.3
3 232 MENCIGAR MAJA AK Panvita 1995 0:43:10.2 3:57.0

ZSM - StarejSe mladinke (rojene 1993 in 1994)

1 182 GOLEZ JASNA AD Kladivar Celie 1994 0:40:13.8

2 209 KROSELJ KLARA MASS 1994 0:40:46.7 32.9
3 475 HREN KATJA PIRNICE 1994 0:49:55.6 9:41.8
4 389 ZNIDARSIC ANITA MASS 1994 0:49:58.6 10:45.4
5 481 MEDLE NIKA AK DOMZALE 1994 1:06:41.4 26:27.6
6 227 MARINCEK PIA MASS 1994 1:06:42.1 27:28.9

ZCL - Clanice (rojene 1992 in starejse)

1 185 GRANDOVEC DANEJA AD Stajerska 1984 0:37:28.1

2 262 RACE PETRA AD Bled 1975 0:39:11.6 1:43.5
3 280 SENICAR EVA AD Kladivar Celie 1992 0:40:15.9 2:47.8
4 252 PLIBERSEK VESNA AD Stajerska 1983 0:40:44.1 3:16.0
5 471 ZERJAV ANDREJA ZG. LOZNICA 1975 0:41:42.7 4:14.6
6 46 BRIC KATJA 1972 0:41:53.5 4:25.4
7 192 IVANCIC BERNARDICA ATLETSKI KLUB ORMOZ 1960 0:43:29.8 6:01.7
8 486 TAHIRI SUZANA RAVNE NA KOR. 1987 0:43:54.2 6:26.1
9 366 ZVIR BERNARDA 1958 0:44:34.9 7:06.8
10 253 PODKRAJSEK FANI S.D.Izlake 1956 0:45:03.1 7:35.0
11 405 ZOHAR HIJACINTA tekaska 3ola Zivko 1970 0:46:41.2 9:13.1
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REZULTATI

DP v cestnem teku na 10 km in Stajersko-Koro3ki pokal
Slovenj Gradec, 21.10.2012

ZCL - Clanice (rojene 1992 in starejse)

Uvr. St.  Priimek Ime Klub LR Rezultat  Zaostanek
12 191 HORVAT MESNER SPELA 1988 0:47:53.6 10:25.5
13 206 KRAMER SABINA Sportno drustvo Gmajna Var 1965 0:48:11.5 10:43.4
14 217 LESNICAR SILVA ATLETSKI KLUB ORMOZ 1980 0:48:17.8 10:49.7
15 272 ROZIC TADEJA AD-Stajerska 1967 0:48:24.2 10:56.1
16 258 PUDGAR ERNA Urbani tekadi 1955 0:49:11.2 11:43.1
17 228 MARKOTA SARA 1987 0:49:18.9 11:50.8
18 264 RAZDEVSEK MATEJA 1973 0:49:40.0 12:11.9
19 457 KUMPERSCAK VERA TAO, TEK. FORUM 1965 0:49:48.8 12:20.7
20 476 PISNIK MAJERIC VLASTA PREVALJE 1963 0:49:57.3 12:29.2
21 483 BERLOZNIK VERONIKA PREVALJE 1957 0:50:03.6 12:35.5
22 277 SEMOLIC NINA AK Ormoz 1981 0:50:20.2 12:52.1
23 454 BRATUSA LOJZKA TS RADENSKA 1939 0:50:32.7 13:04.6
24 219 LUJINOVIC SNEZANA mezica 1967 0:51:14.2 13:46.1
25 295 TRETJAK ANKA 1972 0:51:24.5 13:56.4
26 467 POGLADIC MILENA MISLINJA 1967 0:51:54.8 14:26.7
27 33 BOSNAK DARINKA 1949 0:51:57.8 14:29.7
28 279 SENICA ZALA Vzajemna klub 1970 0:52:19.5 14:51.4
29 244 PACNIK MILENA AK Slovenj Gradec 1967 0:52:23.7 14:55.6
30 36 BOzIC VESNA Na polno! 1980 0:52:36.4 15:08.3
31 482 KOBOLT DARJA MUTA 1985 0:53:26.6 15:58.5
32 282 SKAZA DARJA 1966 0:53:30.0 16:01.9
33 246 PECNIK POLONA Vzajemna 1975 0:53:38.4 16:10.3
34 284 SLIVNIK IRENA 1969 0:54:.04.1 16:36.0
35 299 Z.FRISKOVEC MARIJA AK Slovenj Gradec 1969 0:54:08.4 16:40.3
36 211 LAMUT TINA AK Slovenj Gradec 1973 0:54:09.8 16:41.7
37 169 DOSEN IRENA vzajemna klub 1974 0:54:12.1 16:44.0
38 243 OZMEC LIDIJA ATLETSKI KLUB ORMOZ 1972 0:55:22.0 17:53.9
39 229 MARTINCEVIC TAMARA ATLETSKI KLUB ORMOZ 1982 0:55:22.5 17:54.4
40 281 SIRK SLAVICA Vzajemna klub 1950 0:56:11.3 18:43.2
41 79 CAJNER SIMONA 1975 0:56:13.7 18:45.6
42 234 MORI ROMANA VZAJEMNA KLUB 1953 0:56:32.6 19:04.5
43 190 HAVLE MARJANA Vzajemna klub 1951 0:57:10.0 19:41.9
44 466 PODKORITNIK KATJA 1987 0:58:55.7 21:27.6
45 223 MAJCEN LEA ATLETSKI KLUB ORMOZ 1989 0:59:08.3 21:40.2
46 195 JOB DANICA ATLETSKI KLUB ORMOZ 1988 0:59:09.2 21:41.1
47 297 VORNSEK LEA 1985 0:59:27.8 21:59.7
48 225 MAJDE ROJC AMALIJA SD Kaplja vas 1957 1:02:25.9 24:57.8
49 196 JURAK ANICA Vzajemna 1951 1:03:19.9 25:51.8
50 9 ALT LIDIJA ATLETSKI KLUB ORMOZ 1953 1.04:17.5 26:49.4
51 480 DEBENJAK VERA VELENJE 1954 1:04:34.0 27:05.9
52 263 RAMSAK MARIJA Vzajemna klub 1950 1:04:34.6 27:06.5
53 461 LUZNIK KAZIMIRA AK SLOV. GRADEC 1934 1:06:29.9 29:01.8
93 180 FRANGEZ ROZMAN MATEJA - 1976 1:06:35.8 36:08.5
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REZULTATI

DP v cestnem teku na 10 km in Stajersko-Koro3ki pokal
Slovenj Gradec, 21.10.2012

MA - Stajersko-Koroski pokal: moski 1993-1999

1 168 DOLAR KEVIN ak velenje 1995 0:36:42.9
2 170 DOVJAK DEJAN SD Sevce 1995 0:37:19.1
3 171 DOVJAK DENIS SD Sevce 1993 0:39:01.5
4 470 PREDNIK TOMAZ LOVRENC NA POH. 1998 0:43:41.3
5 174 DRETNIK JURE AK Slovenj Gradec 1995 0:45:12.3

MB - Stajersko-Koroski pokal: moski 1983-1992

1 186 GRILC TADEJ KOROSKI ATLETSKI KLUB 1990 0:32:15.4
2 175 DUGONIK MARIO KAK 1992 0:32:19.1
3 37 BRATUSA MARKO ATLETSKI KLUB ORMOZ 1988 0:35:21.3
4 241 OCEPEK MARTIN AK Domzale 1988 0:35:25.3
5 255 PODLOGAR GREGOR 1983 0:36:03.2
6 286 SOVIC MATEJ KAK Ravne 1983 0:37:23.0

MC - Stajersko-Koroski pokal: moski 1973-1982

1 176 DURAKOVIC ARIF 1982 0:33:22.7
2 178 EMERSIC SASO TS-RADENSKA 1979 0:35:36.6
3 292 SKODNIK JOZE Tekaska Sola ZIVKO 1976 0:36:20.8
4 290 SIMENC SIMON / 1975 0:39:38.8
5 172 DRASKOVIC ALES 1982 0:40:55.7
6 173 DRASKOVIC SANDI 1978 0:41:19.4
7 213 LAZIC DEJAN Rudnik Velenje 1977 0:42:52.5
8 458 VELER SLAVKO AK SLOV. GRADEC 1973 0:44:46.6
9 270 ROZMAN TOMISLAV - 1976 0:54:01.0

MD - Stajersko-Koro&ki pokal: moski 1963-1972

1 216 LENDARO ROBERT AK SEVNICA 1970 0:33:29.9
2 271 ROZIC BORIS AD-Stajerska 1963 0:34:48.7
3 250 PETERNEL ROK AK Olimpija 1970 0:35:01.2
4 166 CESNIK VALENTIN KOROSKI ATLETSKI KLUB 1968 0:36:08.8
5 360 ZUPANC MILAN SD MISLINJA 1963 0:36:57.3
6 199 KOLARIC FRANC AD STAJERSKA 1964 0:38:10.0
7 390 ZOHAR DEJAN tekaska Sola Zivko 1970 0:40:07.9
8 291  SINIGOJ JERNEJ STD POHORC 1966 0:40:59.4
9 249 PETELINSEK KARL PSD Sotla - Mog volie 1968 0:41:59.7
10 203 KOVACIC JERNEJ SD Izlake 1963 0:48:22.7
11 278 SENCAR VILI Sportno drustvo Matke 1963 0:53:57.6
12 198 KMETIC BRANKO AVTODELI SP. DUPLEK 1972 DQ
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REZULTATI

DP v cestnem teku na 10 km in Stajersko-Koro3ki pokal
Slovenj Gradec, 21.10.2012

ME - Stajersko-Koro&ki pokal: moski 1953-1962

1 478 MLINAR ALOJZ SS RAVNE 1961 0:35:55.3
2 226 MANFREDA AVGUST 1959 0:37:00.6
3 224 MAJCEN RUDOLF ATLETSKI KLUB ORMOZ 1962 0:37:54.1
4 183 GOLOB IVAN ATLETSKI KLUB ORMOZ 1954 0:38:38.5
5 296 VANCEK BRANKO 1955 0:39:26.1
6 230 MATALN MILAN POLSKAVA 1961 0:44:22.4
7 283 SKITEK STEFAN Tekaski forum 1953 0:44:34.3
8 17 APAT JOZE 1962 0:50:54.1
9 477 SAGADIN JANEZ TK MARATON PTUJ 1960 0:55:14.3

MF - Stajersko-Koroski pokal: moski 1943-1952

1 464 ZUPANCIC RAJKO MARIBOR 1946 0:43:24.7
2 214 LAZIC OBRAD Energija Velenje 1951 0:43:46.9
3 78 BUC VIKTOR SK SMUK MISLINJA 1949 0:44:53.4
4 479 KLANCAR ROMAN TS RADENCI 1952 0:46:31.9
5 27  BILOBRK ANTE TD SIK 1946 0:48:21.5

MG - Stajersko-Koro$ki pokal: moski 1942-1933

1 267 ROJC BRANKO JANEZ SD Kaplja vas, SD Brazde vzdrz 1941 0:50:52.1
2 179 FAJFAR FRANC SD IZLAKE 1942 0:53:02.5
3 28  BLATNIK VILI Mezica 1941 0:53:45.2

MH - Stajersko-Koroski pokal: mo3ki 1932 in starej3i

266 ROBAC STEFAN Ravne na Koroskem 1930 1:08:16.7
2 451 DOLENC POLDE TS RADENSKA 1931 1:16:19.8

[E

ZA - Stajersko-Koroski pokal: Zenske 1983-1999

1 185 GRANDOVEC DANEJA AD Stajerska 1984 0:37:28.1
2 460 ZORMAN EVA AK SLOV. GRADEC 1997 0:39:13.2
3 482 KOBOLT DARJA MUTA 1985 0:53:26.6

ZB - Stajersko-Koroski pokal: Zzenske 1973-1982

1 262 RACE PETRA AD Bled 1975 0:39:11.6
2 471  ZERJAV ANDREJA ZG. LOZNICA 1975 0:41:42.7
3 180 FRANGEZ ROZMAN MATEJA - 1976 1:06:35.8
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REZULTATI

DP v cestnem teku na 10 km in Stajersko-Koro3ki pokal
Slovenj Gradec, 21.10.2012

ZC - Stajersko-Koro3ki pokal: zenske 1963-1972

1 405 ZOHAR HIJACINTA tekaska 3ola Zivko 1970 0:46:41.2
2 206 KRAMER SABINA Sportno drustvo Gmajna Varpol; 1965 0:48:11.5
3 272 ROZIC TADEJA AD-Stajerska 1967 0:48:24.2
4 457  KUMPERSCAK VERA TAO, TEK. FORUM 1965 0:49:48.8
5 476  PISNIK MAJERIC VLASTA PREVALJE 1963 0:49:57.3
6 219 LUJINOVIC SNEZANA meZica 1967 0:51:14.2
7 295 TRETJAK ANKA 1972 0:51:24.5
8 279 SENICA ZALA Vzajemna klub 1970 0:52:19.5
9 284  SLIVNIK IRENA 1969 0:54:04.1

ZD - Stajersko-Koroski pokal: Zenske 1953-1962

1 192 IVANCIC BERNARDICA ATLETSKI KLUB ORMOZ 1960 0:43:29.8
2 366 ZVIR BERNARDA 1958 0:44:34.9
3 253 PODKRAJSEK FANI S.D.Izlake 1956 0:45:03.1
4 258 PUDGAR ERNA Urbani tekadi 1955 0:49:11.2
5 467 POGLADIC MILENA MISLINJA 1967 0:51:54.8
6 225 MAJDE ROJC AMALIJA SD Kaplja vas 1957 1:02:25.9
7 480 DEBENJAK VERA VELENJE 1954 1:04:34.0

ZE - Stajersko-Koro3ki pokal: Zenske 1943-1952

1 33  BOSNAK DARINKA 1949 0:51:57.8

ZF - Stajersko-Koro3ki pokal: Zzenske 1942 in starejse

1 454 BRATUSA LOJZKA TS RADENSKA 1939 0:50:32.7
2 461 LUZNIK KAZIMIRA AK SLOV. GRADEC 1934 1:06:29.9
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